
※上記は、一定条件下での連続運転の目安であり、使用状況・環境になどによって変わります。

V2802/V2812

V3001/V3003

V1902/V1912

2025年 モデル 2023/24年 モデル

ファン

バッテリー

V2801/V2803

2026年モデル

全モード
連続出力

羽根は外せません

2025年モデル

出力数

30V

19V

17V

15V

28V

19V

15V

12V

使用時間（約）

8時間
（15分後に12V）

105L/S
（28V運転時）

8時間30分
（15分後に12V）

102L/S
（19V運転時）

（28V運転時）

（19V運転時）

（15V運転時）（15V運転時）

9時間
（15分後に12V）

97L/S
（19V運転時）

9時間 78L/S 9時間30分
（15分後に12V）

74L/S
（15V運転時）

10時間 62L/S 10時間 60L/S

風 量 使用時間（約） 風 量

バッテリー・ファン互換表

V1901/V1903 19V

15V

12V

8V

6時間30分
（30分後に12V）

102L/S
（19V運転時）

8時間30分
（30分後に12V）

97L/S
（19V運転時）

4時間 78L/S 5時間 74L/S

8時間 62L/S 10時間 60L/S

23時間 40L/S

V3002/V3012

2026年 モデル

使用時間（約）

2時間30分 120L/S

5時間 92L/S

7時間 82L/S

10時間 72L/S

12V 17時間

102L/S

89L/S

78L/S

62L/S

116L/S

92L/S

72L/S

57L/S

72L/S

57L/S

35L/S

2時間45分

3時間40分

5時間35分

9時間30分

（15分後に12V）

15時間30分
（15分後に12V）

15時間30分
（15分後に12V） （15分後に12V）

17時間45分

57L/S

14時間

風 量

12時間
（30分後に12V）

7時間30分

13時間30分

24時間以上 24時間以上 38L/S

非対応

非対応

非対応

対応電圧以上の出力で
使用した場合、
故障の原因となりますので、
必ず各ファンの規定電圧内で
ご使用ください。

※電圧を切り替える際、
　操作の仕組み上、30Vの
　電圧がかかる仕様となって
　います。V19ファンの故障
　に繋がるため、非対応とさ
　せていただきます。
　

（19V運転時）
92L/S

2023/24年モデル


