



# バッテリー・ファン互換表

ファン		V3002/V3012		V2802/V2812		V1902/V1912		
 <p>対応電圧以上の出力で使用した場合、故障の原因となりますので、必ず各ファンの規定電圧内でご使用ください。</p>		2026年モデル  羽根は外せません		2025年モデル 		2023/24年モデル 		
バッテリー	出力数	使用時間(約)	風量	使用時間(約)	風量	使用時間(約)	風量	
<b>V3001/V3003</b>		● 30V	2時間30分	120L/s	非対応		非対応 ※電圧を切り替える際、操作の仕組み上、30Vの電圧がかかる仕様となっています。V19ファンの故障に繋がるため、非対応とさせていただきます。	
2026年モデル		● 19V	5時間	92L/s	2時間45分	102L/s		
● 17V		7時間	82L/s	3時間40分	89L/s			
● 15V		10時間	72L/s	5時間35分	78L/s			
● 12V		17時間	57L/s	9時間30分	62L/s			
<b>V2801/V2803</b>		● 28V	14時間 (15分後に12V)	116L/s (28V運転時)	8時間 (15分後に12V)	105L/s (28V運転時)	非対応	
2025年モデル		● 19V	15時間30分 (15分後に12V)	92L/s (19V運転時)	8時間30分 (15分後に12V)	102L/s (19V運転時)	9時間 (15分後に12V)	97L/s (19V運転時)
● 15V		15時間30分 (15分後に12V)	72L/s (15V運転時)	9時間 (15分後に12V)	78L/s (15V運転時)	9時間30分 (15分後に12V)	74L/s (15V運転時)	
● 12V		17時間45分	57L/s	10時間	62L/s	10時間	60L/s	
<b>V1901/V1903</b>		● 19V	12時間 (30分後に12V)	92L/s (19V運転時)	6時間30分 (30分後に12V)	102L/s (19V運転時)	8時間30分 (30分後に12V)	97L/s (19V運転時)
2023/24年モデル		● 15V	7時間30分	72L/s	4時間	78L/s	5時間	74L/s
● 12V		13時間30分	57L/s	8時間	62L/s	10時間	60L/s	
● 8V		24時間以上	35L/s	23時間	40L/s	24時間以上	38L/s	

※上記は、一定条件下での連続運転の目安であり、使用状況・環境になどによって変わります。